
＜個人情報取得に関する個人情報の利用目的について＞ 

1. 当組合では、個人情報に関する法令、その他規範、および当組合に定める「個人情報保護針」を遵守し、個人情報を適切に管理します。  

2. 個人情報取得に際し提供いただく個人情報は、当組合業務のための事務作業、各種情報提供、会員名簿への記載などの目的で利用します。  

3. 当組合では、法令に定める場合を除き、あらかじめ情報主体の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供することはありません。 

4. いただいた個人情報の照会、修正、削除については privacy@aishoren.or.jpまでお問合わせください。ご本人からのものであること

を確認した後に、適切に対応します。 

外国人人材受入れ制度等説明会の御案内 

～外国人人材との共生～ 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。さて、 

本年４月より「特定技能」の新在留資格制度が開始し、日本の外国人人材の政策は新た 

な局面を迎えております。そのような状況を踏まえ、下記要領にて外国人人材に関るセ 

ミナーを開催させて頂きます。お忙しい中恐縮ですが、奮ってご参加いただければ幸 

いでございます。                             敬具 

記 

日  時 ： ２０１９年６月１２日（水曜日） 

受付開始 １３：００ 

時  間 １３：３０ ～ １６：３０頃 

会  場 ： 吹上ホール第３会議室（名古屋市中小企業振興会館） 

名古屋市千種区吹上二丁目６番３号  

              ０５２－７３５－２１１１ 

次  第 ： 第一部 「特定技能制度の概要・技能実習生制度の今後」 

         第二部 「外国人人材との共生について」 

                           ①外国人人材の受入れ事例紹介 

              ②外国人技能実習生受入れ企業様からの取組紹介 

              ③留学生スピーチ 

         第三部 「交流会」（留学生・実習生参加予定） 

  講   師 ：【第一部】 

国際研修協力機構（ＪＩＴＣＯ）名古屋駐在所  

所長  小野 努 様 

         名古屋市市民経済局ご担当者 様(予定) 

        【第二部】 

一般社団法人ＤｉＶＥ．ｔｖ  代表理事 牧野 佳奈子 氏 

          株式会社ジェイ エイ シー リクルートメント 

              海外進出支援室 マネージャー 加藤 将司 氏 

 愛知商工連盟協同組合          名古屋市東区矢田１-３-１１ 

ＴＥＬ ０５２－７１９－０１９０ 

共 催 : 中日産業支援協同組合   名古屋市熱田区千代田町１３-４ ４F 

ＴＥＬ  ０５２－３２５－４６５７ 

御 社 名    ≪                    ≫ 

ご出席者名／人数 ≪              ／    名≫ 

ご参加希望の方は上記ご記入の上ＦＡＸにてお申込願います。 

ご返信先 FAX ： ０５２-７２１-０２４４ 


